ust
REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr._/7/3 Prot. Tirang, mé 22. /02021
VENDIM QARKULLUES

Nr. 723 qats 22, /02021
PER
MIRATIMIN E RIALOKIMIT TE KUOTAVE Ti: PAPLOTESUARA
NE PROGRAMIN E CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE BACHELOR
Nit “SHKENCAT E REHABILITIMIT”
PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Mbéshtetur né€ nenin 69, pika 3 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Lart€ n€ Republikén e Shqipéris€”, né
shkresén nr.1509/1 Prot., daté 21.10.2021 té Fakultetit t& Shkencave t&€ Rehabilitimit
(FSHR) “Kérkesé pér rialokimin e kuotave té pranimit né ciklin e paré té studimeve
Bachelor né programin “Shkencat e Rehabilitimit” pér vitin akademik 2021-2022,

Senati me vendim qarkullues
VENDOSI:

1. Miratimin e rialokimit t€ 11 (njémbédhjet&) kuotave t&€ lira nga kategorité e
mé&poshtme né kategoring shqiptaré brenda vendit n& programin e ciklit t& paré
bachelor “Shkencat e Rehabilitimit” si vijon:

- Program i dyté studimi 2 (dy) kuota
- Me statusin e jetimit 1 (nj€) kuoté
- Persona me aftési t€ kufizuar 1 (njé) kuot&
- Romé+tballkano egjiptian 1 (nj€) kuot&
- Kosové 1 (njé€) kuot&
- Magqgedoni e Veriut 1 (nj€) kuoté
- MaliZi 1 (njé€) kuoté
- Preshevé 1 (nj€) kuoté
- Bujanovce 1 (nj€) kuot&
- Medgjevé 1 (njé€) kuoté

2. Ky vendim hyn né€ fuqi menj&heré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 4'2/25 Prot.

Tirang, mé 22 . /02021

VENDIM QARKULLUES

Nr. /23, date 22, /02021

PER

MIRATIMIN E RIALOKIMIT Ti KUOTAVE TE PAPLOTESUARA
NE PROGRAMIN E CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE BACHELOR
NE “SHKENCAT E REHABILITIMIT “ PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Prof.Dr. ADRIATIK META
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Prof.Asoc. T CITOZI
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Prof.Dr. AGRON CU%
Prof.Dr. FATOS GJATA %

Prof.Asoc. BASHKIM DELIA
Prof.Asoc. JUEL JARANI
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REPUBLIKAE SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE T TIRANES
FAKULTETIT SHKENCAVE TE REHABILITIMIT
DEKANATI

-

Nr. 45 Q_f_ﬂ/}){ol.'l‘iruné, mé 24 . (J.2021

Lénda:Kérkes¢ pér rialokimin ¢ kuotave (& pranimit (¢ studentéve né ciklin ¢ pare (@
Studimeve “Bachelor™ pér vitin akademik 2021-2022 né FSHR

REKTORIT Tk UNIVERSITETIT TE SPORTEVE Ti TIRANES

PROF. DR. AGRON KASA

I Nderuar Z. Rektor!

Mbéshtetur né  Ligjin - 80/2015Pérdrsimin ¢ Larté  dhe  Kérkimin - Shkencorn  é
Institucionet ¢ Arsimit ¢ Larté né Republikén ¢ Shqipérisé”, Neni 69, Pika 3:néVendimin
e Senalitt@ UST-s¢éNr. 19, dat€ 10.02.2021 “Pér miratimin ¢ kuotave (¢ pranimit pér vitin
akademik 2021-2022 né UST" dhe shkresén Nr. 1509 Prot., dat@ 21.10.2021 “Dhénie
informacioni”™ (& Scktorit (& Sckretarisé Mdésimore Digjitale, Dekanati i FSHR-s¢
propozon & né périundim (& procesit (& aplikimit (& kandidatéve nga kategorité ¢ veganta,
[T (njémbédhjeté) kuotat ¢ pashfrytézuara né ciklin ¢ paré ¢ studimit “Bachelor™ né

programin “Fushat Shkencat ¢ Rehabiltimit”™, pérkatésisht:

- Program i dyté studimi 2 (dy) kuota
- Me statusin ¢ jetimit I (nj¢) kuoté

- Persona me alt@si € kufizaar | (nj€) kuoté

- Romé + ballkano cgjiptian | (nj¢) kuot&

- Kosové [ (nj¢) kuoté
- Magqedoni ¢ Veriut [ (nj&) kuoté
¢
Rr. MuhametGjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al \



